
一、项目编号： 

BZSJ2025CG031号 

二、项目名称： 

亳州市公安局亳芜派出所综合指挥室建设信息化采购项目 

三、成交信息 

供应商名称：联通（安徽）产业互联网有限公司 

供应商地址：安徽省合肥市包河区淝河镇龙川路99号 

成交金额：人民币壹佰叁拾肆万玖仟贰佰元整（¥1349200.00元） 

四、主要标的信息 

五、评审专家名单： 

黄磊 刘含 王金虎 罗安 年佳佳（采购人代表） 

六、代理服务收费标准及金额： 

不收取 

七、公告期限 

自本公告发布之日起1个工作日。 

八、其他补充事宜 

（一）采购方式、磋商公告发布日期、开标日期、资格能力条件、业绩、信誉、项目负责人、投标人未通过审
查的原因、投标人评审得分与排序、投标人最终报价与评标价。 

1.采购方式：竞争性磋商 

2.公告发布日期：2025年3月12日 

3.开标日期：2025年3月27日 

4.资格能力条件：无。 

5.业绩：（1）定远县公安局警情、警力、警车一张图建设项目（二次），2023年8月11日（2）固镇县 G344+
非现场执法系统建设项目，2023年10月30日（3）泾县应急综合管理平台建设项目（一期）2024年11月18日。 

6.信誉（荣誉获奖）：质量管理体系认证证书，注册号：0482023Q0844R0M,有效期至2026年12月26日；职业健
康安全管理体系认证证书，注册号：0482023S0410R0M,有效期至2026年12月26日；环境管理体系认证证书，注册
号：0482023E0459R0M,有效期至2026年12月26日；数据治理管理体系认证证书，注册号：0482024GD0008R0M,有效
期至2027年10月09日；信息技术服务管理体系，注册号：0482024ITSM0001R0LMN,有效期至 2027年01月01日。 

7.项目负责人：无。 

8.投标人未通过审查的原因：无。 

9.投标人评审得分与排序:详见附件。 

10.投标人最终报价与评标价：详见附件。 

（二）提出质疑的时间、地点、联系电话，以及提出质疑的条件及不予受理的情形 

1.提出质疑的时间、地点、联系电话 

供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，可以在公告期限届满之日起7个工作日内（至2025年4
月10日止），以书面形式向采购人、集中采购机构(地点、联系电话见本公告第九条)提出质疑。          

2.提出质疑的条件 

供应商认为本项目中标结果使自己的权益受到损害的，应当按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94
号）等法律法规，依法提出质疑。提出质疑的供应商（质疑供应商）应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。供
应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容： 

（1）供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话； 

（2）质疑项目的名称、编号； 

（3）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求； 

（4）事实依据； 

（5）必要的法律依据； 

（6）提出质疑的日期。 

供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者
其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。 

（三）不予受理的情形 

有下列情形之一的，不予受理： 

1.提起质疑的主体不是参与所质疑项目活动的供应商； 

2.提起质疑的时间超过规定时限的； 

3.质疑材料不完整或者缺乏事实依据的； 

4.质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的，或者缺少必要的证明材料； 

5.对其他供应商的投标文件内容质疑，无法提供合法来源渠道或者缺少必要的法律依据。 

（四）投诉受理部门 

亳州市财政局：联系电话：0558-5110009。 

（五）成交通知书： 

成交供应商通过亳州市公共资源交易中心电子交易系统下载领取成交通知书。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1 .采购人信息 

名    称：亳州芜湖现代产业园区管委会 

地    址：安徽省亳州市合欢路88号 

联系方式：0558-5812777 

2 .采购代理机构信息 

名    称：亳州市公共资源交易中心 

地   址：亳州市谯城区希夷大道455号市政务服务中心5楼F519 

联系方式：0558-5991075 

3 .项目联系方式 

项目联系人：张工 

电   话：0558-5991075 

十、附件 

1.磋商文件、更正公告 

2.分项报价表、投标人评审得分与排序、投标人最终报价与评标价 

  

  

  

2025年3月28日 

磋商文件.pdf 更正公告.docx 分项报价表、投标人评审得分与排
序、投标人最终报价与评标价.docx 

服务类 

名称：亳州市公安局亳芜派出所综合指挥室建设信息化采购

项目 

服务范围：本项目为亳芜派出所综合指挥室及市级信息处理

系统的建设，主要包括大屏幕显示系统、扩声系统、工作坐

席等（指挥调度、视频巡查、综合管理等功能岗）、信息处

理系统（搭建纵向贯通市、县、派出所，横向到勤务警种的

三级联动应用平台）等相关软硬件及网络架构，具体详见竞争

性磋商文件。 

服务要求：详见竞争性磋商文件。 

服务时间：1215日历天（建设周期120日历天，维保期1095日

历天）。 

服务标准：合格 



一、项目编号： 

BZSJ2025CG031号 

二、项目名称： 

亳州市公安局亳芜派出所综合指挥室建设信息化采购项目 

三、成交信息 

供应商名称：联通（安徽）产业互联网有限公司 

供应商地址：安徽省合肥市包河区淝河镇龙川路99号 

成交金额：人民币壹佰叁拾肆万玖仟贰佰元整（¥1349200.00元） 

四、主要标的信息 

五、评审专家名单： 

黄磊 刘含 王金虎 罗安 年佳佳（采购人代表） 

六、代理服务收费标准及金额： 

不收取 

七、公告期限 

自本公告发布之日起1个工作日。 

八、其他补充事宜 

（一）采购方式、磋商公告发布日期、开标日期、资格能力条件、业绩、信誉、项目负责人、投标人未通过审
查的原因、投标人评审得分与排序、投标人最终报价与评标价。 

1.采购方式：竞争性磋商 

2.公告发布日期：2025年3月12日 

3.开标日期：2025年3月27日 

4.资格能力条件：无。 

5.业绩：（1）定远县公安局警情、警力、警车一张图建设项目（二次），2023年8月11日（2）固镇县 G344+
非现场执法系统建设项目，2023年10月30日（3）泾县应急综合管理平台建设项目（一期）2024年11月18日。 

6.信誉（荣誉获奖）：质量管理体系认证证书，注册号：0482023Q0844R0M,有效期至2026年12月26日；职业健
康安全管理体系认证证书，注册号：0482023S0410R0M,有效期至2026年12月26日；环境管理体系认证证书，注册
号：0482023E0459R0M,有效期至2026年12月26日；数据治理管理体系认证证书，注册号：0482024GD0008R0M,有效
期至2027年10月09日；信息技术服务管理体系，注册号：0482024ITSM0001R0LMN,有效期至 2027年01月01日。 

7.项目负责人：无。 

8.投标人未通过审查的原因：无。 

9.投标人评审得分与排序:详见附件。 

10.投标人最终报价与评标价：详见附件。 

（二）提出质疑的时间、地点、联系电话，以及提出质疑的条件及不予受理的情形 

1.提出质疑的时间、地点、联系电话 

供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，可以在公告期限届满之日起7个工作日内（至2025年4
月10日止），以书面形式向采购人、集中采购机构(地点、联系电话见本公告第九条)提出质疑。          

2.提出质疑的条件 

供应商认为本项目中标结果使自己的权益受到损害的，应当按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94
号）等法律法规，依法提出质疑。提出质疑的供应商（质疑供应商）应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。供
应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容： 

（1）供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话； 

（2）质疑项目的名称、编号； 

（3）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求； 

（4）事实依据； 

（5）必要的法律依据； 

（6）提出质疑的日期。 

供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者
其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。 

（三）不予受理的情形 

有下列情形之一的，不予受理： 

1.提起质疑的主体不是参与所质疑项目活动的供应商； 

2.提起质疑的时间超过规定时限的； 

3.质疑材料不完整或者缺乏事实依据的； 

4.质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的，或者缺少必要的证明材料； 

5.对其他供应商的投标文件内容质疑，无法提供合法来源渠道或者缺少必要的法律依据。 

（四）投诉受理部门 

亳州市财政局：联系电话：0558-5110009。 

（五）成交通知书： 

成交供应商通过亳州市公共资源交易中心电子交易系统下载领取成交通知书。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1 .采购人信息 

名    称：亳州芜湖现代产业园区管委会 

地    址：安徽省亳州市合欢路88号 

联系方式：0558-5812777 

2 .采购代理机构信息 

名    称：亳州市公共资源交易中心 

地   址：亳州市谯城区希夷大道455号市政务服务中心5楼F519 

联系方式：0558-5991075 

3 .项目联系方式 

项目联系人：张工 

电   话：0558-5991075 

十、附件 

1.磋商文件、更正公告 

2.分项报价表、投标人评审得分与排序、投标人最终报价与评标价 

  

  

  

2025年3月28日 

磋商文件.pdf 更正公告.docx 分项报价表、投标人评审得分与排
序、投标人最终报价与评标价.docx 

服务类 

名称：亳州市公安局亳芜派出所综合指挥室建设信息化采购

项目 

服务范围：本项目为亳芜派出所综合指挥室及市级信息处理

系统的建设，主要包括大屏幕显示系统、扩声系统、工作坐

席等（指挥调度、视频巡查、综合管理等功能岗）、信息处

理系统（搭建纵向贯通市、县、派出所，横向到勤务警种的

三级联动应用平台）等相关软硬件及网络架构，具体详见竞争

性磋商文件。 

服务要求：详见竞争性磋商文件。 

服务时间：1215日历天（建设周期120日历天，维保期1095日

历天）。 

服务标准：合格 

http://ggzy.bozhou.gov.cn:9898/bztpframe/eWebEditor/uploadfile/20250328090202668.pdf
http://ggzy.bozhou.gov.cn:9898/bztpframe/eWebEditor/uploadfile/20250328090214929.docx
http://ggzy.bozhou.gov.cn:9898/bztpframe/eWebEditor/uploadfile/20250328090257102.docx

